РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020 № 114
с. Малый Толкай
О муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять в казну  сельского поселения Малый Толкай следующее транспортное средство:

- марка (модель ТС) LADA, 219010 LADA GRANTA  регистрационный знак Х537ОА163, 2016 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА219010Н0445018, модель, номер двигателя 11186, 6535613, номер кузова  ХТА219010Н0445018, балансовой стоимостью 386900,00 (Триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот) рублей 00 коп., остаточной стоимостью 70931,66 (Семьдесят тысяч девятьсот тридцать один) рубль 66 коп., ПТС 82 0Е 862464, выдан 18.11.2016 г., свидетельство о регистрации ТС 99 30 № 985025, выдано 03.11.2020 г.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                   Дерюжова И.Т.